
rel

Výroční zpráva o činnosti Orla jednoty Rovensko

za rok 2013

Obsah:

1. Základní údaje

2. Kontaktní údaje

3. Členská základna

4. Rada jednoty

5. Odborné rady

6. Činnost

7. Přílohy

a. Rozvaha

b. Výkaz zisku a ztrát

Výroční zpráva Stránka 1 z 4



41 rel
1. Základní údaje:

Název organizace Orel jednota Rovensko

IČO 64986128

Právní forma spolek

Sídlo Rovensko 140, 78901 Zábřeh

Statutární zástupce: Datum vzniku mandátu:

Starosta Josef Šincl 23. března 2012

Místostarosta Ing. Tomáš Nedoma 23. března 2012

Sekretář ----------------------------------------------------------

organizační složky
(jednoty v rámci župv)

2. Kontaktní údaje

Poštovní adresa Josef Šincl, Rovensko 163, 789 01 Zábřeh

telefon 777284002

Emailová adresa sincl.josef@cbox.cz

Webové stránky ------------------------------------------------------------

3. Členská základna

Stav k 1.1. Stav k 31.12. rozdíl

Celkový počet členů 74 74 O

6-18 let 35 35 O

19-59 let 25 25 O

60 s let 14 14 O

Výroční zpráva Stránka 2 z 4



• rel
4. Rada jednoty

jméno Datum vzniku mandátu:

Starosta Josef Šincl 23.března 2012

Místostarosta Ing. Tomáš Nedoma 23.března 2012

Místostarosta ------------------------------------------------------------

Sekretář ------------------------------------------------------------

Člen Marie Jašková 23.března 2012

Člen Ing. Zbyněk Staudinger 23.března 2012

Člen Pavla Indrová 23.března 2012

Člen -----------------------------------------------------------------

Člen ----------------------------------------------------------------

Duchovní rádce P. František Eliáš

5. Odborné rady (jsou-Ii zřízeny)

Tělovýchovná rada NE
Rada mládeže NE
Duchovní rada NE
Ekonomická rada NE
Kulturní rada NE
Revizní komise Anna Nedomová, Petra Trojáková

Předseda rady

6. Činnost jednoty

A. Sportovní aktivity - florbal, badminton, posilovna, aerobic, nohejbal, orientační běh, stolní

tenis, volejbal, kopaná, malá kopaná, běh na lyžích, atletika.

B. Kulturní aktivity - svátek matek, mikulášská nadílka, maškarní ostatkové plesy s pochváváním

basy, posezení u táboráku, posezení při dechovce.

C. Duchovní aktivity - účast na poutích.

D. Účast na akcích ústředí jžupy - 1 ústřední, badminton Polná kategotrie: muži a ženy

E. Ostatní aktivity -. 4-denní zájezdy do Vysokých Tatar pro občany obce a okolí.

Výroční zpráva Stránka 3 z 4



Seznam příloh, počet listů:

Vypracoval: Josef Šine!

Datum: 4.6.2014

Podpis statutárního zástupce

razítko

Rozvaha + Výkaz zisku a ztráty list 1

Výroční zpráva

rel

Stránka 4 z 4



Název a sídlo účetní jednotky
OREL jednota Rovensko
Rovensko 140
78901 Zábřeh
IČ:64986128

ROZVAHA (BILANCE) K 31.12.2013

Popis č.ř. K1.1.2013 K 31.12.2013
Vazba na

výčet položek

Dlouhodobý nehmotný majetek 1
Dlouhodobý hmotný majetek 2 277 125 277 125

z toho: stavby 3 277 125 277 125
Dlouhodobý finanční majetek 4

~ Oprávky k dlouhodobému majetku 5w
I- Zásoby 6w

Pohledávky 7..,
< Krátkodobý finanční majetek 8 168595 112876:!

z toho:pokladny a účty v bankách 9 168595 112876
Jiná aktivita 10
MAJETEK CELKEM (ř.1
až 10 bez ř. 3 a 9) 11 445720 390001
Rezervy 12

~ Dlouhodobé závazky 13~
N Krátkodobé závazky 14 40000 25000< Jiná pasiva 15>.<
N ZÁVAZKY CELKEM (ř. 12 - 15) 16 40000 25000

ROZDíl (ř. 11 - 16) 17 405720 365001

Odpovídá za údaje: l..

J()Slf Sili ť1-
Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího úč. jednotky:

\..;-



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Hlavní Vedlejší
Popis č.ř. (nezdaňovaná) (zdaňovaná) Celkem

činnost činnost
Spotřebované nákupy 18 182689 80376 263065

z toho: mat. na údržbu nem.maj. 19 O
el. enerqie 20 O
plyn 21 O
voda 22 O
teplo a ostatní energie 23 O

Služby 24 O
>- z toho: opr. a údržba nern.mai. 25 O
c nájmy 26 Oc::(

stočné 27 O.J
~ Osobní náklady 28 O.C::(
z Daně a poplatky 29 O

Ostatní náklady 30 44799 44799
Odpisy 31 O
Prodaný majetek,tvorba rezerv 32 O
Poskytnuté příspěvky 33 9900 9900
Daň z příjmů 34 O
NÁKLADY CELKEM (ř.18+24+28

až 34) 35 237388 80376 317 764
Tržby za prodané vl.výrobky.služby.zb 36 42075 72072 114147
Změny stavu vnitroorq.zásob+Iikvidace 37 O
Ostatn í výnosy 38 26238 26238
Tržby z prodeje majetku 39 O
Příspěvky z vlastních zdrojů 40 O

>- Státní příspěvky 41 O
CI) Příspěvky od fyz.a práv. osob 42 OOz Clenské příspěvky 43 6560 6560.>-

Provozní dotace od obce.kraie.župy 44 115100 115 100>
Provozní dotace od státu 45 O

VÝNOSY CELKEM (ř. 36 až 45)
46 189973 72072 262045

VÝSLEDEK HOSPODAŘEN!
(ř. 46 - 35) 47 -47415 -8304 -55719


